Inter miscellanea collect. per magistrum Rob. Hare, mss. in bibl. Caio-gonvil. Cantabr. D. 21. p. 59. habentur versus de fundatione monasterii S. Augustini Cantuar. In ead. bibl. E. 56. p. 147. ms. de concordia facta inter archiepisc. Cantuar. et abbatem S. Augustini per R. Henricum: Ms. ibid. E. 43. consuetudines fratrum in monast. S. Augustini degentium.

Annales abbatiae S. Augustini Cantuar. In fine accedunt consuetudinarium, et multa alia ad hanc

abbatiam spectantia, ms. in bibl. Corp. Christ. coll.  
Cant. A. vii.

Codicem ms. per pulchre exaratum ante annos trecenos a monacho quodam monasterii S. Augustini Cantuar. in folio (ut loquuntur) grandiore pergameno nunc conservatum in bibl. aulae S. Trinitatis Cantabrigiae; in quo continentur; historia fundationis et dotationis illius abbatiae; bullae papales; epistolae; cartae regum, archiepiscoporum, et aliorum benefactorum; chronologia Augustinensis a cl. Twysdeno inter Decem scriptores edita; et plurima alia memorabilia de gestis abbatum, manerib[us] ecclesiae, et possessionibus quibuscumque ab-

/a In ms. Twyne 6 p. 407. is mention of 'Matricula Thomae de Thanet, scilicet de variis cartis, libertatibus, privilegiis et possessionibus monasterii S. Augustini Cantuar.' beginning, 'In nomine domini nostri Iesu Christi,' etc. a thick ms. book in 4/to. with a red cover, lent Mr. Twyne by Dr. Richard James. Quaere, Whether not the same with the Red Book.

204

batiae donatis, conservatis et perquisitis: In principio istius quantivis pretii libri habetur haec notula haud vulgaris: 'Liber iste quondam spectavit ad coenobium beatorum apostolorum Petri et Pauli, sive Augustini, juxta muros civitatis Cantuariae: Ipso autem monasterio sub regimine regis Henrici octavi sublatto, bonisque omnibus monachorum spoliatis, et in usum regium conservatis; idem liber fortuito pervenit ad manus magistri Roberti Haer, qui dedit eundem collegio sive aulae S. Trinitatis Cantabr. ibid. tuto et secure custodiendum; hac tamen conditione ut si imposterum (Deo favente) monasterium illud reaedificari contigerit, tunc magister et socii collegii sive aulae S. Trinitatis praedictae eundem librum monachis ejusdem coenobii restitui facerent.' Plura de hoc codice videat lector in Librorum vet. septentrionalium catalogo per eruditum V. Humfr. Wanleyum, p. 172, 173. et in praefat. ad Adam. Ottely, f. ix. Hujus praeculari registri Augustiniani apographum conservat insignis bibl. Harleyana, 59 A. 8. Est etiam in eodem gazophylacio, 38 A. 17. fragmentum registri hujus coenobii ms.

Cartularium hujus abbatiae ms. olim penes dom. Will. Howard de Naworth Castro, nunc inter codd. Norfolcianos in bibl. societatis Regalis London, n. 300.

Declarationem valoris omnium maneriorum, terrarum, et tenementorum monasterii S. Augustini extra muros Cantuar. ubicunque infra regnum Angliae, mss. in bibl. eccl. metropol. Cantuar. n. 58.

Librum firmariorum, bedellorum, aliorumque officiariorum abbatiae S. Augustini Cantuar. anno 11 R. Hen. 8. ms. ibid. n. 71.

Registrum hujus abbatiae, Byholt appellatum, ms. penes dom. Heneagium Finch de Ravenston in com. Buckingh. 1646. Collectanea inde in bibl.

Dewesiana.

Excerpta ex registris abbatiae S. August. Cantuar. per Fr. Thinnum, penes V. cl. Joannem Anstis arm.

Bullas, cartas, privilegia, etc. ad abbatiam S. Augustini spectantia una cum catalogo tenentium istius abbatiae in scutagio temporibus RR. Hen. 3. et Edv. 1. mss. non ita pridem in biblioth. D. Cholmely Dering bar.

Inter collectanea rev. Aug. Baker ord. S. Bened. in Anglia generalis mss. in biblioth. coll. Jesu Oxon. n. 79. extant, 1. Historica narratio fundationis abbatiae S. Augustini Cantuar. 2. Vitae abbatum ejusd. abbatiae per Will. Thorne: 3. Privilegia et exemptiones plurium pontificum et regum pro eadem abbatia, una cum chartis donationum terrarum per diversos reges, etc. 4. Vita S. Augustini per Jocelinum monachum: 5. Idem Jocelinus de translatione S. Augustini et sociorum ejus: 6. Tractatus de ordine, disciplina, et moribus monachorum abbatiae S. Augustini, sive liber ordinis de librario S. Augustini Cantuar. de acquisitione fratris Joannis Massingham.

Chronicon S. Augustini Cantuar. ad annum 1220. cum serie abbatum, ms. in bibl. Lambeth, 4/to. 95.

Registrum et transcripta cartarum olim penes Hen. com. Clarendon, nunc in bibl. praenobilis DD. Jacobi com. Caernarvan.

Several original deeds belonging to this abbey in the closet of the library at the Herald's office.

Historiam ms. de abbatibus S. Augustini usque ad Hugonem 3. in bibl. publ. Cantabr.

In cartulario archiepiscopatus Cantuar. (in bibl. Bodl. Oxon.) p. 177. cartam regis Hen. 2. confirmantis compositionem inter archiepisc. Cantuar. et Rogerum abbatem et convent. S. Augustini super priuilegiis factam A. D. 1182. P. 177. compositio nem inter Edmundum archiepisc. ... archidiac. Cantuar. et Robertum abbatem et convent. S. Augustini super eccl. de Cistelet et jurisdictione in clericos et homines abbatis factam A. D. 1237. P. 301. confirmationem ejusdem per papam Gregorium: P. 183. concordiam inter eosdem de divisis cuiusdam morae et brochi in Sirle, dat. A. D. 1240. P. 341. bullam P. Bonifacii 8. explanatoriam exemptionum S. Augustini Cantuar. P. 342. bul lam P. Benedicti similis argumenti.

Cart. antiq. R. Ethelberti, I. n. 18. pro villa de Stu ridge alias Cisteleth, et tota terra S. †Mildrypae Virginis infra insulam Thanet et extra: Cart. antiq. Canuti R. Saxonice et Latine, I. n. 17. Edwardi Conf. antiq. I. n. 12. Cartas Will. 1. I. n. 3. 8. 13. R. Will. 2. I. n. 4. 14. R. Hen. 1. I. n. 5, 6. 9. 15. R. Hen. 2. I. n. 10. R. Ric. 1. I. n. 7. 11. 16.

Rot. cart. 5 Joan. m. 25. n. 218. pro libertatibus: N. 219. pro mercat. apud Stanores in insula Tha net: N. 220. pro tota terra de Stanores et toto littore usque in medietatem aquae: N. 221. pro

eccl. de Middleton et Faveresham, et decimis vil=larum et maneriorum /a.

Claus. 9 Hen. 3. m. 10. pro feria apud Saleman=stone: Claus. 11 Hen. 3. m. 18. pro decimis in Middleton et Feveresham: Fin. 11 Hen. 3. m. 10. pro eisdem et mercato in insula Thanet: Cart. 23 Hen. 3. composit. cum archiepisc. et ar=chidiac. pro eccl. de Cistalet: Cart. 54 Hen. 3. m. 9. pro mercat. apud Plumsted, et aliis libertatibus.

Plac. in banc. reg. 2 Ed. 1. Hill. rot. 8. Pat. 4 Ed. 1. m. 33. dorso, de ten. in Newton juxta Sydingborn: Ibid. m. 16. de tenement. in Werehorne, etc. Pat. 13 Ed. 1. m. <dot> pro hundredis Ringesla, Blengate et Dunhamford pro redd. v l. per ann. Pat. 21 Ed. 1. m. 3 vel 4. Pat. 27 Ed. 1. m. <dot> Pat. 28 Ed. 1. m. <dot> Pat. 32 Ed. 1. m. <dot> Pat. 35 Ed. 1. m. 1 vel 2.

Pat. 2 Ed. 2. p. 2. m. ult. pro kernellatione portarum abbatiae. Pat. 4 Ed. 2. p. 1. m. 13. de terris in Est-sutton et molendino in Stury: Pat. 5 Ed. 2. p. 1. m. 10. pro terris in Menstre in insula Thanet, et in Litelburn: Ibid. m. 12. pro eccl. de Soury et Kenington appropriandis: Brev. in scacc. 6 Ed. 2. Pasch. rot. 9. Cart. 6 Ed. 2. n. 3. pro mercat. et feria apud Plumsted, et lib. war. in ma=neriis, etc. de Minstre in Thanet, Cistelette, Sturey, Stodmeres, Littleburn, Kenington, Swaves, Bure=ware-mareys, Lenham et Plumsted [Kanc.] Pat. 7 Ed. 2. p. 1. m. 7. pro terris in Menstre, etc. Pat. 9 Ed. 2. p. 1. m. 13 et 23. de terris in Bregge: Ibid. m. 30. Ibid. p. 2. m. 7. de terris in Little=burn: Pat. 10 Ed. 2. p. 1. m. 27. de marisco in Chistelet: Ibid. m. ult. Ibid. p. 2. m. 9. de clvii. acris in Stury, Chistelet, etc. Pat. 11 Ed. 2. p. 2. m. 31. de mercat. apud Minstre, et de malefactori=bus in maner. de Salemastone, et de manso abbatis apud Cliveshend: Pat. 12 Ed. 2. p. 2. m. 14 vel 18. de molendino et terris in Stury: Pat. 13 Ed. 2. m. 13. Pat. 14 Ed. 2. p. 1. m. 19 vel 20. Ibid. p. 2. m. 2, 3. de excambio cum priore eccl. Christi Cantuar. Claus. 14 Ed. 2. m. 4. et 18. de repara=tione pontis de Stury: Pat. 15 Ed. 2. p. 1. m. 19. de terris in Stury: Claus. 19 Ed. 2. m. 15. de visu franci plegii et aliis libertat. in maner. eccl. Cart. 20 Ed. 2. n. 6. Pat. 20 Ed. 2. m. <dot> prope fin. rot. Cart. 22 Ed. 2. n. 24.